suaves et allicientes, Maria censuit suam in claustrali monasterio explere

vocationem, imitari cupiens binas magnas sanctas Carmelitas, suas magis-

tras. Attamen vixdum illuc ingressa est, intellexit de se Deum alia capere

consilia. Nam Dominus, qui historiam cuiusque ducit animae consecratae,

significavit ei quanam via ad Se animas conduceret.

Historica periodus qua vixit Venerabilis Serva Dei, magnis socialibus,

politicis et religiosis mutationibus obnoxia exstitit. His in rerum adiunctis

plenae transformationis, ipsa animi intuitu persensit se vocari ad iuvenum

curandam institutionem, praesertim puellarum pauperum, quibus sibi pro-

posuit solidam tribuere educationem civilem, moralem religiosamque, paeda-

gogicam adhibens methodum in fundamento positam institutionis tamquam

servitii atque personalis necessitudinis.

Una cum nonnullis sociis, Episcopo Francisco Bronzuoli rei favente, in-

cohavit itaque fundationem Instituti Sororum Dominae Nostrae de Carmelo,
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quod solum post eius mortem diffusum est ac floruit. Suam vivens absolutam

consecrationem uti Soror Tertiaria Carmelita, valens custodire sapiens fecun-

dumque aequilibrium inter contemplationem et actionem, coniunxit ita dic-

tum illud « vacare Deo » traditionis Carmelitarum cum necessitate « adulescen-

tes doctrinis erudiendi ». «Deum pro Deo relinquere », ita ipsamet suum

apostolicum definivit consilium, videlicet Deum inveniendi in voce puellae

educandae, in anima veritatem quaerente, in paupere cibo carente. Hoc sensu

Maria Teresia Scrilli suam per operam nova ditat evolutione charisma saecu-

lare Carmeli, quod diversimode se manifestavit in longo annorum decursu

eius exsistentiae. Fundatio Servae Dei acres subiit oppugnationes anticleri-

calium, quae anno MDCCCLX est suppressa. Serva Dei perrexit tamen suam

actuositatem silens, et Dei voluntati sese committens. Opera eius restituta

est anno MDCCCLXXV Florentiae, sed Fundatrix exordia tantum videre potuit.

Ab initio usque ad finem vitae Serva Dei suffulta est intercessione Sanc-

tissimae Virginis Mariae, suae « dilectae matris », sicut illam appellare consue-

vit, quamque puerili ab aetate coluit ut cor matris inveniret aliisque osten-

deret. Deo oboediens, usque ad finem dierum sub fidei lumine ambulavit,

caritatem exercuit in Deum et in proximum, de spe testimonium perhibuit

bonorum aeternorum. Dominus, cui indiviso corde ingentique spiritu sacrifi-

cii inserviit, ad Se vocavit eam die XIVmensis Novembris anno MDCCCLXXXIX.